
 

 
 
 

 
. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Liceo Scientifico 

 

Vallo della Lucania (SA)  

Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro 
 
 
 
Prot. N.                    del  20.02.2019 

 

C.U. 565/3          
 Titolo progetto  “Educazione e /è movimento” 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Dirigenziale n. DD n. 835 del 11/07/2018 " POR CAMPANIA FSE 2014/2020 - 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE "PROGRAMMA SUOLA VIVA" - III ANNUALITA' " 

VISTO  il   Decreto Dirigenziale n. 1310 del 24.10.2018 con cui è stato approvato l’elenco dei 

progetti ammessi a finanziamento, nel quale elenco risulta essere inserito il progetto di 

questa Istituzione scolastica; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1460 del 26/11/2018 con cui è stato approvato il relativo schema di 

atto di concessione in linea con lo schema allegato al Manuale delle Procedure di Gestione 

FSE vigente; 

VISTO II proprio avviso del  12.02.2019 prot. n. 1202  

VISTI gli atti; 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie per il reclutamento di docenti interni in 

funzione di  TUTOR 

 

 

 





 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Antonio Iannuzzelli 
 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 


